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PURITAN'S PRIDE Maca 1000 mg 60 kapsułek
 

Cena: 52,39 PLN

Opis słownikowy

Producent PURITANS PRIDE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPURITAN'S PRIDE Maca 1000 mg 60 kapsułekMaca zawiera aminokwasy, fitohormony, minerały i witaminy na
wzmocnienieIdealna dla ludzi aktywnie spędzających czasWspiera budowę masy mięśniowejPrzyczynia się do poprawy libido u
mężczyzn i kobietWywiera pozytywny wpływ na płodnośćSprzyja homeostazieStymuluje produkcje hormonówPrzyczynia się do
poprawy libido, zarówno u mężczyzn jak i kobiet. Pomaga stabilizować gospodarkę hormonalną. Wspomaga witalność i wydolność
seksualną.Maca w kapsułkach zawiera w sobie wiele aminokwasów, fitohormonów oraz witamin i minerałów. Jest idealna dla ludzi
aktywnych życiowo, intensywnie spędzających czas. Obecność steroli wpływa korzystnie na budowę i harmonijny wzrost oraz
wytrzymałość masy mięśniowej.Maca to korzeń, który już od dawna stosowany jest przez peruwiańskich Indian jako środek
wzmacniający organizm, a dzięki cennym właściwościom odżywczym znajduje także zastosowanie w stanach osłabienia, wycieńczenia,
obniżonej odporności i niedożywienia organizmu. Sprawdza się także u ludzi w podeszłym wieku oraz w rekonwalescencji. Dodatkowo
zaliczany jest do produktów spod grupy skuteczne środki na potencję.Zalecane spożycieStosować jedną (1) kapsułkę dziennie, najlepiej
podczas posiłku.WażneUwaga: Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt jest przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia.Przeciwwskazania: Okres
ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Przechowywać: W miejscu niedostępnym dla małych
dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod korkiem jest uszkodzona lub jej
brakuje.SkładnikiMaca, żelatyna, kroskarmeloza, fosforan diwapniowy, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.1
Kapsułka % RWSMaca ekstrakt (Lepidium meyenii)

(ekstrakt 4:1, równowartość 1000 mg świeżego korzenia Maca)

250 mg *

* Referencyjna wartość spożycia nieustalonaProducenteWitaminy Sp. z o.o.ul. Lwowska 31/10156-400 Oleśnica
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